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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PAR4 FILLIMIT TE DETY 

E qrtarit qe fillon pun& ne nje nga funksionet qe mbart detyrirnin per deklarim te interesave private 
te tij, bashkeshortitles dhe te fsmijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9039, date 10.04.2003 "Per 
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhume dhe te disa 
nepunesve publike ", Ligjit 111.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne  
ushtrimin e funksioneve publike", me ndryshimet e pasqyruari ne ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe 
ne ligjin nr.9529, date 11.5.2006. 

PER KONTROLLIN E DEKLARAT~~S SE INTERES.4VE 

A u t o r i z o j :  

ne tC gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrirnet financiare, qir' ekzistojnz nl: emir'r dhe per Ilogarine time, tir' bashlZkhortit /es dhe tZ 

Deklaroj se te dhPnnt e pasqyruara prej mtje ne kete dokument , :: :~&,~hk,.i,,,i 
jane li' vertela dhe nuk kam deklaruar asgje qe nuk bhte  e ..,>'' 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

INSPEKTOIWTI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE P.4SURIVE 

DEKL.4RIhlI I INTERESAVE PRIVATE 
P.ISURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

Te giitha pasurite e akumuluara nder vite, sipas germes "a, b, c, $, d" te nenit 4 tZ L i i i t  nr.9019, dais 
10.4.2003, burimet e origiinzs se tyre dhe te drejtat reale mbi to, te ndodhura brenda dhe jasht& vendit, te 
zoteruara ngazyrtari, ose ne bashkepronesi te tij me bashk5shortinlen dhe fkmijet nt moshe madhore. 
Nti rastet kur zyrtari transferon ti2 drejtat e zoterimit aktiv tii  aksioneve ose pjeseve n2 kapital, ai 
deklaron vetem gjendjen e ketyre t& drejtavepara transferirnit dhe frutet e pasurise, re cilat ka mame 
efektivisht gjate vitit ptir te cilat bthzt deklarimi. 

. . NCse ky format Bhte i pamjaftueshEm, vazhdoni te plottisoni n2 fotokopje tl! tij. 
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REPUBLIK4 E SHQIPERISE 

L L D K P  Q INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

1 ASGAZHIME DHE YEPRIMTAN 
PRIVATE dhe!ose PLBLIKE ' // DHE TE ARDHOR4T E KRIXARA PREJ TYRE 

Anpazhirne ne veprimrari private dhe!ose publike me qellim fitimi ose qdo llaj veprimlarir e kryer 
brenda ose jashtt vendi:, qe La krijuar t t  ardhura, si dhe angazhime ne arganizats tirimipmrere dhe j o  
fitimpmrese, sindikata ose orgaiizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarrje nk! $do 
organizate tjeter; te zyrtarit, bashkeshonic'es dhe Grnijeve ne nosh2 rnadhore per pc.:iudhe~i liga d a ~ a  I 
janar, deri ne dartn e fillimit r@ punes te vitit te deklarimit; 

* S& raster e zottrimit paiiv te aksioneve dhe;osc pjsseve ne kapital, duhet te deklarohen t2 drejtat e 
perfitimit te fryteve civile t& pronesise, tZ cilat jan? realizuar nga data 1 janar, deri nZ darzn e fillitnit t t  
detyrts. 

. . 
~&&hlrruin'i hollesishf q d o i i ~ j  angazhimi dhe veprirntarie qL ~'$j;lli! . , . . . . , tE . . ~ . . . . . . . I . : , .  . .  , .  ' , i 

. . ardhura, emsrtimi ii&ti&cionit,i organizath, apo i aktivitetit ngaku jani ;i ~huma e t i  a rdh~rav& t C  .. ..', - ! 

: sigirukr ti2 ardhurk 'adresi ,  ui. iregj&trit publik, status4 objekti i',; .- krijuara, n~leK6.aponC . ,, " 1 ,. ' ' 

veprimtaris~si! organizat~s, funhionidbelose natyra e ang valute . . . .. 
1 

.~ . I 
.I janari deri dati?n e nllimit ne detyrE.:I - ~ (me shifradhe-die hale). . ' -  ~. 

, 

9>o.oeo / e k ' * e  g 
Cpu-~mffioQ*'A k.",* 
i 

Emri, hIbiemri, NLnsbl;rimi 
I ! 

. . 
Neie ky format 5shtE i pamjahucshdm. vazhdoni re plotesoni n t  fotokopje ti! tij. 
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REPCBLIKA E SHQIPEWSE 

IXSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASCRIVE 1 
DETYRIMET FIN AN CIA^ 

NDAJ PERSON.4VE JURIDIKE DHE FIZIKE 1 
Detyrimet financiare ndaj personave juridikg dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) q e  
2kzistojnf brenda dhe jashte vendit, te rnbetura ende pa u shlyer deri n e  daten e fillirnit te punes prej; 
zyrtarit, Dashk2shonib1es dhe 6rnijP.e n& moshe madhore. 
T2 dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrirne financiare te  pasqyrohen ne tleten nr.6, per 
te ruajtur kontidencialitetin e tyre. 

I 

Pinhkruani hollLisht qZUimine detyrimit financiar, shumEn totale nZ Shuma e dekyrimit financiar q@ ka 
lekii apo nPvalute, daEn efiilimit dhe tB mbarimit ti! detyrimit rnbetur e psshlyer, deri n6 dat@n e ! 
(muajUriti), nr. e kontrae  dhe interesin-bazi!, per kredite bankare fillimit tepunCs. 
shum5n totale ( lqesor  + interes), kohezgjatjen (muajin/vitin) dhe 

. , 
(me shifra dhe me shkrim) 

. 
. W 6 e r d a 2 @ / + .  -. . 

Emri, Mbiernri, XEnshkrirni a 



. . .  
--- -- 

: m 
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

INSPEICTOR4TI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 
1 

I.L.D.K.P. 9 D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

,Nr. lndeksi 

E pjesetarlve te familjes qe mbartin detyrimin per delilarim n& baze te nenit 22 t$ Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 t l  Lidi t  nr.9367, d a t l  7.4.2005, per pasurite qC 

disponojne vecmas nga $do anetar i familjes. , 

Shtetasgsja , bashk6shortle 
Emgr, atEsi, mbierner fgmije ne moshe madhore 

e subjektit 
Emer, atesi, mbiemer, funhion 

- 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne bazl  tE pikes 5 tG nenit 14, t t  ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
tB interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lar t l  tf Delilarimit dbe Kontrollit te  Pasurive . dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Ergjegjes - Inspektori i PZrgjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrirnet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se te dhenar epasqyruaroprej meje n; kRB Emri, ~biemri, Nlnshkrimi . 
dokumet~r jane fe vZrteta dhe nuk kam dekfaruar asgie 
qE nuk bhre e verter& q'/&b*> A Pp 

. . . /.._1,~,. , . , . . ,  , 



REPUBLIKA E SHQIP~RISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

OEKLARIMI'I INTERESAVE PRIVATE 
PASC'RITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME i 

C 

Emri, ~biemri ,  Nenshkrimi 
< 

. Telefon privat e celular 

Xese ky format Eshte i pamjaftueshern, vazhdoni t2 plot&soni n2 fotokopje te tii. 




